
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2023 às 09:09:06.
Código verificador: 4DC6FD

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 20_2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PALCO GRANDE COM CAMARIM 12MX10M - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : com montagem e
desmontagem em estrutura com pilares em treliÃ`PAR`as de cantoneiras metalicas ou em box truss
Q30 ou P50, com piso em compensado naval ante derrapante, com 15mm de espessura,
estrutura,estruturados e fixados em tubos e perfis mÃ©talicos sem a utilizaÃ`PAR`Ã£o de pregos.
Cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metalica galvanizada, devendo a lona ter
gramatura minima de 550g/mÂ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto tÃ©rmico
ambiente. As bases deverÃ£o ser montadas sobre sapatas ajustaveis em fusos metÃ¡licos com
espessura minima de 1Â¹/4 polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da
estrutura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

1 15.000,00 R$ 15.000,00 Sim

0002 - GRUPO GERADOR MÃ“VEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : trifasicos, tensÃ£o
220/110 V, 60 Hz, disjuntor de proteÃ`PAR`Ã£o, silenciado em nivel de ruÃdo sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um
caminhÃ£o por meio grampos fixados no chassi para transporte rÃ¡pido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25metros
flexiveis (95mmx4x25m), quadro de barramento de cobre para conexÃ£o intermediaria com isoladores e chave reversora para
duas fontes de energia elÃ©trica dimensionada de acordo com a pontencia de grupo gerador, incluindo custo de montagem com
ponto de aterramento para proteÃ`PAR`Ã£o composta de 01 (UMA) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha
de cobre n 16 mmÂ², no minimo,com 05 metros com conectores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

4 4.800,00 R$ 19.200,00 Sim

0003 - TORRE PARA SONORIZAÃ‡ÃƒO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : tipo fly, nas dimensÃµes de 2,00m x 800m de altura, em
estrutura tubular metÃ¡lica em sistemas Box truus-q30 em alumÃnio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 2.300,00 R$ 23.000,00 Sim

0004 - SERVIÃ‡O DE ILUMINAÃ‡ÃƒOTIPO 01 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 120 LÃ‚MPADAS PAR 64, 16 ELIPSOIDAL: 06
RIBALTAS: 30 PAR LED DE 3W:24 LÃ‚MPADAS ACL OU LOCOLIGHT: 12 RELETORES MINI BRUTES: 02 MÃ�QUINAS DE
FUMAÃ‡A: 30 MOVINGHEADS SPOT: 30 MOVINGBEAM: 12 STROBATOMIC 3000: 02 CANHÃ•ES SEGUIDORES: 03 MESAS
DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX: 03 SISTEMAS DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE4KWA: 04 PONTOS DE
INTERCON: BOXTRUSS E FIAÃ‡ÃƒO NECESSÃ�RIA PARA AS LIGAÃ‡Ã•ES DOS EQUIPAMENTOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

4 4.500,00 R$ 18.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2023 às 09:09:06.
Código verificador: 4DC6FD

Página 2 de 5

0005 - SERVIÃ‡OS DE ILUMINAÃ‡ÃƒO TIPO 02 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 60 refletores par, 16 ribaltas, 24 lÃ¢mpadas ACL ou
locolight, 80 metros de estrutura de alumÃnio especial de 01,02,03 e 04 metros 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box,
dobradiÃ`PAR`as para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box,talhas/motores,talhas manuais de 01 tonelada,24
cintas de 01 tonelada: acessÃ³rio:FiaÃ`PAR`Ã£o, caboos de AC compatÃveis para ligaÃ`PAR`Ã£o do sistemas de
iluminaÃ`PAR`Ã£o, distribuidores de energia, extensÃµes, cabos de comando dimensionados para interligaÃ`PAR`Ã£o dos
equipamentos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

2 5.500,00 R$ 11.000,00 Sim

0006 - SERVIÃ‡OS DE SONORIZAÃ‡ÃƒO PEQUENO PORTE 2 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM . 01 mesa de som 16 canais: 02
caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal(todas.ativas): 03 microfones dinÃ¢micos: 01 microfone sem fio UHF. 04
pedestais tipo girafa para microfone: 01 CD/DVD player: 01 totebook: 02 monitores de voz ativos de 500w cada: 04 praticÃ¡veis
2,0x1,0m. cabos e conexÃµes necessÃ¡rias para ligaÃ`PAR`Ã£o de todo o equipamentos acima descrito.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

6 4.700,00 R$ 28.200,00 Sim

0007 - MESTRE DE CERIMÃ”NIA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 1 profissional treinado e capacitado, para execuÃ`PAR`Ã£o dos
serviÃ`PAR`os de cerimonial pelo perido de aproximadamente de 8h, com experiÃªncia confirmada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 850,00 R$ 8.500,00 Sim

0008 - EQUIPE DE RECEPCIONISTA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 02 PESSOAS profissional habilitado a efetuar atividades
relacionadas aos serviÃ`PAR`os de recepÃ`PAR`Ã£o para eventos, deverÃ¡ possuir domÃnio e ter fluÃªncia no idioma
portuguÃªs, deverÃ¡ apresentar-se devidamente equipado e uniformizado.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 800,00 R$ 8.000,00 Sim

0009 - LOCAÃ‡ÃƒO DE TELÃƒO DE LED 01 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 01 painel de 4x3 m em led de alta resoluÃ`PAR`Ã£o
(10mm), outdoor , com dimensÃµes 200x400mm, com processador de vÃdeo,estrutura de box em alumÃnio,cabos e acessÃ³rios,
computador com sistemas de projeÃ`PAR`Ã£o
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

5 4.500,00 R$ 22.500,00 Sim

0010 - LOCAÃ‡ÃƒO DE TELÃƒO CONVENCIONAL - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 01 tela de retro projeÃ`PAR`Ã£o nos tamanhos
de:3x2, 2x2, 1,20x80, 3x3 e 5x2 m em lona, com projetor de 2000 anselumes, estrutura de box em alumÃnio, cabos e
acessÃ³rios, computador com sistema de projeÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

6 1.800,00 R$ 10.800,00 Sim

0011 - SERVIÃ‡O DE SONORIZAÃ‡ÃƒO GRANDE PORTE (PA) - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM: 01 mesa de som 56 canais com
24 mandadas digital, 01 ulticado de 64 canais com 60 metros + splinter: 02 processares digitais: 02 CD player: 01 notebook: 24
caixas de subgrave com 02 falantes de 18, 24 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12"+2x8"+driver: 04 torres de delay cada
com 6 unidades de caixas de alta frequencia lineArray com 1x12"+driver e 04 unidades de caixas de subgrave com 02 falantes de
18". sistemas de amplificaÃ`PAR`Ã£o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

3 26.500,00 R$ 79.500,00 Sim

0012 - SERVIÃ‡O DE SONORIZAÃ‡ÃƒO MÃ‰DIA PORTE - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM: 01 mesa de som digital de 48 canais
16 mandadas auxiliares: 01 multicabo de 48 canais com 60 metros + spliter: 02 processadores digitais: 01 CD/DVD player: 01
notebook, 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18: 16 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12+4x6.5"+2 Driver em
guias de onde. Sistemas de amplificaÃ`PAR`Ã£o que atenda as necessidades do sistemas acima e fiaÃ`PAR`Ã£o e conexÃµes
para as devidas ligaÃ`PAR`Ãµe. MONITOR (PALCO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2023 às 09:09:06.
Código verificador: 4DC6FD

Página 3 de 5

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

6 7.800,00 R$ 46.800,00 Sim

0013 - SERVIÃ‡O DE SONORIZAÃ‡ÃƒO PEQUENO PORTE - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM: 01 mesa de som digital de 48
canais com 16 mandadas auxiliares: 01 multicabo de 48 canais com 60 metros+ splater: 02 processadores digitais: 01 CD/DVD
player: 01 notebook: 16 caixas de subrave com 02 falantes de 18": 16 caixas de alta frequecia lineArray com 2x12+4x6.5"+2
Driver em guias de onda. sistemas de amplificaÃ`PAR`Ã£o que atenda as necessidades do sistemas acima e fiaÃ`PAR`Ã£o e
conexÃµes para as devidas ligaÃ`PAR`Ãµe . MONITOR(PALCO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

12 5.600,00 R$ 67.200,00 Sim

0014 - SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÃ‡Ã•ES LOCAIS-CATEGORIA POPULAR - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 1 contrataÃ`PAR`Ã£o
de produtora de eventos para subsidiar a execuÃ`PAR`Ã£o de show de 02h30min minutos de BANDA REGIONAL de musicas
popular nacional, de repertorio variado, com os hits mais tocados pelas rÃ¡diso, segundo a tabela do ECAD em 2016 e 2017, nos
estilos: arrocha, axÃ©, samba, pagode, funk, forro e sertenejo, que detenha no mÃnimo 02 vocai , 08 mÃºsicos(com
guitarra,baixo,violÃ£o,cavaco,bateria,teclado,etc.).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

12 7.800,00 R$ 93.600,00 Sim

0015 - SHOW MUSICAL-VOZ E TECLADO-ATRAÃ‡ÃƒO REGIONAL-CATEGORIA POPULAR - EspecificaÃ`PAR`Ã£o :
contrataÃ`PAR`Ã£o de produtora de eventos para subsidiar a execuÃ`PAR`Ã£o de show de AtraÃ`PAR`Ã£o de voz e teclado,
para apresentaÃ`PAR`Ã£ode 01h30min. repertÃ³rio musical popular, estilos variados.incluindo transporte,alimentaÃ`PAR`Ã£o e
estadia.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 9.800,00 R$ 98.000,00 Sim

0016 - DICIPLINADPORES DE 2 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

600 45,00 R$ 27.000,00 Sim

0017 - PISO METALICO 10X10 METRO DE ALTURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 4.800,00 R$ 48.000,00 Sim

0018 - SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÃ‡ÃƒO REGIONAL -CATEGORIA POPULAR - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 1
contrataÃ`PAR`Ã£o de produtora de eventos para subsidiar a execuÃ`PAR`Ã£o de show de 02h30min minutos de BANDA
REGIONAL de mÃºsica popular nacional, de repertÃ³rio variado,com os hits mais tocados pelas rÃ¡dios, segundo a tabela do
ECAD em 2016 e 2017, nos estilos: arrocha, axÃ© , samba, pagode, funk, forrÃ³ e sertanejo, que detenha no minimo 02
vocais,08 musicos (com guitarra,baixo,violÃ£ocavaco,bateria,teclado, etc).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

4 25.000,00 R$ 100.000,00 Sim

0019 - APRESENTAÃ‡ÃƒO DE GRUPO ARTÃ�STICO DE DANÃ‡A - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : contrataÃ`PAR`Ã£o de produtora
de eventos para subsidiar a execuÃ`PAR`Ã£o de apresentaÃ`PAR`Ã£o de atraÃ`PAR`Ã£o de Grupo ArtÃstico de
DanÃ`PAR`a,composto por no mÃnimo 10 intergrantes, para apresentaÃ`PAR`Ã£o de danÃ`PAR`a regional categorias: carimbÃ³,
forrÃ³,Quadrilha,Samba, Rip Rop(DanÃ`PAR`a de Rua)e demais categoriais regionais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

4 6.500,00 R$ 26.000,00 Sim

0020 - TENDA 10MX10M - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metÃ¡lica
galvanizada, devendo a lona ter gramatura minima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto termico no
ambiente a ser coberto. devera ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diametro minimo de 1Â¹/Â² polegadas
(48,30mm), contraventados em tudos metalicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio atraves de cabos
de aÃ`PAR`o.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2023 às 09:09:06.
Código verificador: 4DC6FD

Página 4 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

8 2.800,00 R$ 22.400,00 Sim

0021 - TAPUME METÃ�LICOS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : sera em chapa de aÃ`PAR`o galvanizada emolduradacom perfil de alta
resstÃªncia, com altura mÃnima de 2,45m fixada ao solo com mÃ£o-francesa e piquete de aÃ`PAR`o
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

300 49,00 R$ 14.700,00 Sim

0022 - TENTA 06M X 06M - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metÃ¡lica
galvanizada, devendo a lona ter gramatura mÃnima de 550g/mÂ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto tÃ©rmico
no ambiente a ser coberto. deverÃ¡ ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diÃ£metro mÃnimo de 1Â¹/Â²
polegadas(48.30mm), contraventados em tubos metÃ¡licos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 900,00 R$ 9.000,00 Sim

0023 - TENTA 05M X 05M - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cobertura em lona vinilica sobre tenta em estrutura tubular metÃ¡lica
galvanizada, devendo a lona ter gramatura mÃnima de 550g/mÂ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto tÃ©rmico
no ambiente a ser coberto. deverÃ¡ ser montada sobre pilares com tubos galvanizada de diÃ£metro mÃnimo de 1Â¹/Â²
polegadas(48,30mm), contraventados em tubos metÃ¡licos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio
atravÃ©s de cabos de aÃ`PAR`o.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

20 600,00 R$ 12.000,00 Sim

0024 - TENTA 03M X 03M - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metÃ¡lica
galvanizada, devendo a lona ter gramatura mÃnima de 550g/mÂ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto tÃ©rmico
no ambiente a ser coberto deverÃ¡ ser montada sobre
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

40 350,00 R$ 14.000,00 Sim

0025 - BANHEIRO QUIMICO - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : individual portÃ¡til, com montagem, manutenÃ`PAR`Ã£o diÃ¡ria e
desmontagem em polietileno ou material similar, co teto, dimensÃµes mÃnimas de 1,10m de frente x 1,10m de funto x 2,10 de
altura, composto de caixa de dejeto, porta papel higi~enico fechamento com identificaÃ`PAR`Ã£o de ocupado, para uso do
pÃºblico em geral
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

60 370,00 R$ 22.200,00 Sim

0026 - BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : individual portÃ¡til, para usuÃ¡rio de cadeiras de
rodas, com montagem, manutenÃ`PAR`Ã£o diaria e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translucido,
dimensÃµes padrÃµes, que permitam a movimentaÃ`PAR`Ã£o de cadeiras de rodas rodas do usuarios no interior do banheiro
,composto de todos os equipamentos e acessorio de seguranÃ`PAR`a que atendam as exigencias previstas em normas tecnicas
aprovadas pelos Ã³rgÃ£os oficiais competentes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

10 580,00 R$ 5.800,00 Sim

0027 - SEGURANÃ‡A DIURNO/NOTURNO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TELMA REGIA
SOARES MELO MOTA

16.975.387/0001-
31

05/04/2023 -
10:35:19

SERVIÇOS TR
EVENTOS

SERVIÇOS TR
EVENTOS

40 220,00 R$ 8.800,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2023 às 09:09:06.
Código verificador: 4DC6FD

Página 5 de 5

TELMA REGIA SOARES MELO MOTA 16.975.387/0001-31 60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão

Pregoeiro

Romário Araújo Maciel

Apoio


		2023-04-17T09:22:41-0300
	HIGOR DA SILVA ROMAO:03147687260


		2023-04-17T09:29:41-0300
	ROMARIO ARAUJO MACIEL:96055120259




